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PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
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1047085

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA
OPERACION 2023
CORONEL CALDERON 777
EL RETIRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44280 C.R. 44101 P03204833

*0124104708529325895001*
0124104708529325895001

CODIGO DE CLIENTE NO. 29325895
R.F.C. OPD970410 9Y3
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4833 SUC. INDEPENDENCIA
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE ENERO DE 2024

0064193

HOJA 1 DE 111

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50949379-3 3,777,286.54 100.00% 3,698,079.47 100.00% 44,501.27 0.00
TOTAL 3,777,286.54 100.00% 3,698,079.47 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL 65-50949379-3 44,501.27 0.00
TOTAL 44,501.27 0.00 

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50949379-3 CLABE 014320655094937938
SALDO PROMEDIO 3,113,027.63 SALDO INICIAL 3,777,286.54 + INTERESES BRUTOS 44,501.27
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 8.6910% + DEPOSITOS 274,811,031.68 - I.S.R. RETENIDO (.50%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 274,890,238.75 = INTERESES NETOS 44,501.27
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/01/2024 = SALDO ACTUAL 3,698,079.47 COMISIONES COBRADAS 
GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50949379-3
(Saldo Inicial de $3,777,286.54)

Otros Cargos
274,890,238.75

Saldo final
3,698,079.47

Abonos
274,811,031.68

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50949379-3 CLABE 014320655094937938

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-DIC-2023 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 3,777,286.54
02-ENE-2024 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-12-2023 AL 31-12-2023 44,501.27 3,821,787.81
05-ENE-2024 0000142 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CSS160330CP7 567,714.00 3,254,073.81
05-ENE-2024 0000144 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CSS160330CP7 334,562.00 2,919,511.81
05-ENE-2024 0000143 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CSS160330CP7 462,358.00 2,457,153.81
05-ENE-2024 0000140 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CSS160330CP7 1,302,603.00 1,154,550.81
05-ENE-2024 0000145 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CSS160330CP7 498,900.00 655,650.81
05-ENE-2024 0000138 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CSS160330CP7 11,984.00 643,666.81
05-ENE-2024 0000139 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CSS160330CP7 36,603.00 607,063.81
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
05-ENE-2024 0000141 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CSS160330CP7 24,945.00 582,118.81
05-ENE-2024 5803975 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:17:13 506,039.72 76,079.09

ENVIADO A BAJIO
A LA CUENTA
AL CLIENTE ALPEZ ENERGIA Y DISTRIBUCION SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240105400140BET0000458039750
REF 5803975
CONCEPTO 11464519F4024

05-ENE-2024 0000000 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE Deposito Vista-Cheques 500,000.00 576,079.09
05-ENE-2024 6047536 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:19:11 484,069.04 92,010.05

ENVIADO A BAJIO
A LA CUENTA
AL CLIENTE ALPEZ ENERGIA Y DISTRIBUCION SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240105400140BET0000460475360
REF 6047536
CONCEPTO 11464607F4408

12-ENE-2024 2341822 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 066509493793 60,000,000.00 60,092,010.05
12-ENE-2024 2341008 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 066509493793 7,000,000.00 67,092,010.05
12-ENE-2024 1660392 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11464290F81765 1,079.93 67,090,930.12

12-ENE-2024 1660392 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11464292F81551 29,619.98 67,061,310.14

12-ENE-2024 1661392 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11464552F34955 447.75 67,060,862.39

12-ENE-2024 1661392 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11464554F34956 3,351.86 67,057,510.53

12-ENE-2024 1661392 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11464556F34958 14,191.09 67,043,319.44

12-ENE-2024 1662392 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11464558F34971 25,135.19 67,018,184.25

12-ENE-2024 1662393 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11465055F34992 27,779.01 66,990,405.24

12-ENE-2024 1662393 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11465057F35013 287,850.36 66,702,554.88

12-ENE-2024 1663393 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11465187F34946 33.11 66,702,521.77

12-ENE-2024 1663393 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11465189F34957 188,616.18 66,513,905.59

12-ENE-2024 1663393 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11465185F34965 240,129.32 66,273,776.27

12-ENE-2024 3846621 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11464728F12565 12,862.08 66,260,914.19

12-ENE-2024 3846621 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11464387F3273 21,420.00 66,239,494.19

12-ENE-2024 3846621 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11464391F3255 316,396.92 65,923,097.27

12-ENE-2024 3846621 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11464398F3272 188,000.00 65,735,097.27

12-ENE-2024 3846621 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11464581F3241 4,500.00 65,730,597.27

12-ENE-2024 3846621 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11464568F740 776.50 65,729,820.77

12-ENE-2024 3846622 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11464185F46356 171,147.50 65,558,673.27

12-ENE-2024 3846622 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11464186F46441 118,796.50 65,439,876.77

12-ENE-2024 3847622 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11464585F47149 451,200.00 64,988,676.77

12-ENE-2024 3847622 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11464586F47057 1,490.60 64,987,186.17

12-ENE-2024 3847622 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11464587F47048 18,873.00 64,968,313.17

12-ENE-2024 3848622 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11464588F47114 4,149.60 64,964,163.57

12-ENE-2024 3848622 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11464589F47135 546.04 64,963,617.53

12-ENE-2024 3848622 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11464590F47131 12,313.80 64,951,303.73

12-ENE-2024 3848622 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11464592F47150 451,200.00 64,500,103.73

12-ENE-2024 3848622 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11464593F47152 58,000.00 64,442,103.73

12-ENE-2024 3848623 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11464977F46626 190.50 64,441,913.23

12-ENE-2024 3848623 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11464978F46627 52,584.00 64,389,329.23

HCG-3558
Cuadro de Texto
eliminado- (2 clabes bancarias ) 
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
12-ENE-2024 3848623 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11464979F46793 179,663.40 64,209,665.83

12-ENE-2024 3848623 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11464982F46822 4,150.97 64,205,514.86

12-ENE-2024 3848623 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11464981F46909 1,198.00 64,204,316.86

12-ENE-2024 3849623 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11464980F46941 13,665.50 64,190,651.36

12-ENE-2024 3849623 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11464990F46683 115,622.52 64,075,028.84

12-ENE-2024 3849623 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11464991F46961 28,744.80 64,046,284.04

12-ENE-2024 3849623 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11464992F46758 6,500.00 64,039,784.04

12-ENE-2024 3849624 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11464993F46798 3,000.00 64,036,784.04

12-ENE-2024 3850624 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11464994F46817 1,568.00 64,035,216.04

12-ENE-2024 3850624 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11464995F46977 530.80 64,034,685.24

12-ENE-2024 3850624 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11464997F46818 6,357.00 64,028,328.24

12-ENE-2024 3850624 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11464996F46830 7,319.52 64,021,008.72

12-ENE-2024 3850624 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11464998F46821 5,202.96 64,015,805.76

12-ENE-2024 3850624 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11464999F46911 2,937.60 64,012,868.16

12-ENE-2024 3850624 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11465038F47044 12,650.00 64,000,218.16

12-ENE-2024 3851624 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11465037F47112 9,519.50 63,990,698.66

12-ENE-2024 3851624 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11465040F47059 2,439.56 63,988,259.10

12-ENE-2024 3851625 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11465039F47120 12,172.05 63,976,087.05

12-ENE-2024 3851625 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11465041F47052 13,648.08 63,962,438.97

12-ENE-2024 3851625 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11465042F47134 13,720.00 63,948,718.97

12-ENE-2024 3851625 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11465043F47118 74,970.00 63,873,748.97

12-ENE-2024 3851625 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11465044F47119 59,500.00 63,814,248.97

12-ENE-2024 3851625 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11465046F47060 13,500.00 63,800,748.97

12-ENE-2024 3851625 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11465045F47151 32,062.50 63,768,686.47

12-ENE-2024 3851625 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11465048F47050 6,533.02 63,762,153.45

12-ENE-2024 3851625 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11465047F47132 15,307.00 63,746,846.45

12-ENE-2024 3852625 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 2654677F000047233 685,687.60 63,061,158.85

12-ENE-2024 3852626 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 2654736F17100 33,184.82 63,027,974.03

12-ENE-2024 1443508 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:33:27 3,750.00 63,024,224.03
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA
AL CLIENTE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240112400140BET0000414435080
REF 1443508

HCG-3558
Cuadro de Texto
eliminado- (1 clabe bancaria ) 1

HCG-3558
Cuadro de Texto
eliminado- (1nombre )2 
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO 11464392F24629

12-ENE-2024 1443509 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:33:27 18,908.00 63,005,316.03
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA
AL CLIENTE SANABRIA CORPORATIVO MEDICO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240112400140BET0000414435090
REF 1443509
CONCEPTO 11464887F23719

12-ENE-2024 1443510 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:33:27 18,790.00 62,986,526.03
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA
AL CLIENTE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240112400140BET0000414435100
REF 1443510
CONCEPTO 11464359F24541

12-ENE-2024 1443511 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:33:27 392,074.04 62,594,451.99
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA
AL CLIENTE IRON MOUNTAIN MEXICO S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240112400140BET0000414435110
REF 1037501
CONCEPTO 2652899F1037501

12-ENE-2024 1442884 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:33:27 5,600.00 62,588,851.99
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA
AL CLIENTE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240112400140BET0000414428840
REF 1442884
CONCEPTO 11464314F24648

12-ENE-2024 1443513 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:33:27 22,904.20 62,565,947.79
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA
AL CLIENTE SANABRIA CORPORATIVO MEDICO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240112400140BET0000414435130
REF 1443513
CONCEPTO 11464909F23668

12-ENE-2024 1443514 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:33:27 3,060.00 62,562,887.79
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA
AL CLIENTE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240112400140BET0000414435140
REF 1443514
CONCEPTO 11464422F24697

12-ENE-2024 1442887 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:33:27 43,190.00 62,519,697.79
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA
AL CLIENTE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240112400140BET0000414428870
REF 1442887
CONCEPTO 11464414F24668

12-ENE-2024 1442890 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:33:27 505.46 62,519,192.33
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA
AL CLIENTE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240112400140BET0000414428900
REF 1442890
CONCEPTO 11465119F2307

12-ENE-2024 1443517 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:33:27 70,864.13 62,448,328.20
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA
AL CLIENTE PRODUCTOS HOSPITALARIOS S A DE C V (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240112400140BET0000414435170
REF 4601312
CONCEPTO 11464562F4601312888

12-ENE-2024 1443521 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:33:27 1,617.00 62,446,711.20
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA
AL CLIENTE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

HCG-3558
Cuadro de Texto
eliminado- (10 clabes bancarias ) 1

HCG-3558
Cuadro de Texto
eliminado- (6 nombres )2 
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PERIODO : 01 AL 31 DE ENERO DE 2024

HOJA 3 DE 111

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 20240112400140BET0000414435210
REF 1443521
CONCEPTO 11465159F2351

12-ENE-2024 1442895 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:33:27 86,517.50 62,360,193.70
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA
AL CLIENTE FARMACEUTICOS MAYPO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240112400140BET0000414428950
REF 1442895
CONCEPTO 11464711F927084

12-ENE-2024 1443522 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:33:27 10,725.00 62,349,468.70
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA
AL CLIENTE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240112400140BET0000414435220
REF 1443522
CONCEPTO 11464351F24737

12-ENE-2024 1443524 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:33:27 175,426.80 62,174,041.90
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA
AL CLIENTE SANABRIA CORPORATIVO MEDICO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240112400140BET0000414435240
REF 1443524
CONCEPTO 11464843F23741

12-ENE-2024 1442898 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:33:27 8,191.83 62,165,850.07
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA
AL CLIENTE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240112400140BET0000414428980
REF 1442898
CONCEPTO 11465079F2310

12-ENE-2024 1442899 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:33:27 1,272.20 62,164,577.87
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA
AL CLIENTE GAFCOM COMPANY SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240112400140BET0000414428990
REF 1442899
CONCEPTO 11464537F1392

12-ENE-2024 1442902 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:33:27 50,340.09 62,114,237.78
ENVIADO A BAJIO
A LA CUENTA
AL CLIENTE CORPORATIVO COMERCIAL NOVAS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240112400140BET0000414429020
REF 1442902
CONCEPTO 11464929F534

12-ENE-2024 1443525 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:33:27 1,139,880.00 60,974,357.78
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA
AL CLIENTE GRUPO DISTRIBUIDOR MEDICAM SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240112400140BET0000414435250
REF 1443525
CONCEPTO 11464716F11188

12-ENE-2024 1442908 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:33:27 28,776.12 60,945,581.66
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA
AL CLIENTE (1)

HCG-3558
Cuadro de Texto
eliminado- (8 clabes bancarias ) 1

HCG-3558
Cuadro de Texto
eliminado- (3 nombres )2 
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240112400140BET0000414429080
REF 1442908
CONCEPTO 2654822F531

12-ENE-2024 1442907 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:33:27 21,419.40 60,924,162.26
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA
AL CLIENTE SANABRIA CORPORATIVO MEDICO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240112400140BET0000414429070
REF 1442907
CONCEPTO 11464866F23697

12-ENE-2024 1443528 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:33:27 7,896.00 60,916,266.26
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA
AL CLIENTE ALARCON MEDICAL S DE R L DE C V (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240112400140BET0000414435280
REF 1443528
CONCEPTO 11461702F16402

12-ENE-2024 1442911 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:33:27 31,126.51 60,885,139.75
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA
AL CLIENTE GRUPO HERVEL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240112400140BET0000414429110
REF 1442911
CONCEPTO 11452975F2372

12-ENE-2024 1442912 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:33:27 11,354.18 60,873,785.57
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA
AL CLIENTE GRUPO HERVEL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240112400140BET0000414429120
REF 1442912
CONCEPTO 11457464F2418

12-ENE-2024 1443529 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:33:28 1,130.52 60,872,655.05
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA
AL CLIENTE INFRA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240112400140BET0000414435290
REF 1115577
CONCEPTO 11464481F1115577

12-ENE-2024 1442915 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:33:28 20,662.40 60,851,992.65
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA
AL CLIENTE FARMACEUTICOS MAYPO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240112400140BET0000414429150
REF 1442915
CONCEPTO 11464763F919259

12-ENE-2024 1443532 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:33:28 22,904.20 60,829,088.45
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA
AL CLIENTE SANABRIA CORPORATIVO MEDICO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240112400140BET0000414435320
REF 1443532
CONCEPTO 11464888F23720

12-ENE-2024 1442914 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:33:28 261,941.58 60,567,146.87
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA
AL CLIENTE LABORATORIOS PISA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240112400140BET0000414429140
REF 6168330
CONCEPTO 11464088F61683301

12-ENE-2024 1443533 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:33:28 2,400.00 60,564,746.87
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA
AL CLIENTE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240112400140BET0000414435330
REF 1443533
CONCEPTO 11464315F24653

12-ENE-2024 1443534 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:33:28 8,316.00 60,556,430.87
ENVIADO A HSBC
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BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

0124104708529325895001

CODIGO DE CLIENTE NO. 29325895
PERIODO : 01 AL 31 DE ENERO DE 2024

HOJA 4 DE 111

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA
AL CLIENTE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240112400140BET0000414435340
REF 1443534
CONCEPTO 11465161F2410

12-ENE-2024 1443535 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:33:28 130,760.00 60,425,670.87
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA
AL CLIENTE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240112400140BET0000414435350
REF 1443535
CONCEPTO 11464357F24672

12-ENE-2024 1442922 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:33:28 8,252.47 60,417,418.40
ENVIADO A BAJIO
A LA CUENTA
AL CLIENTE CORPORATIVO COMERCIAL NOVAS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240112400140BET0000414429220
REF 1442922
CONCEPTO 11464931F535

12-ENE-2024 1442921 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:33:28 33,640.00 60,383,778.40
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA
AL CLIENTE SANABRIA CORPORATIVO MEDICO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240112400140BET0000414429210
REF 1442921
CONCEPTO 11464844F23742

12-ENE-2024 1443538 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:33:28 2,800.00 60,380,978.40
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA
AL CLIENTE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240112400140BET0000414435380
REF 1443538
CONCEPTO 11464393F24647

12-ENE-2024 1443537 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:33:28 18,075.00 60,362,903.40
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA
AL CLIENTE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240112400140BET0000414435370
REF 1443537
CONCEPTO 11464361F24554

12-ENE-2024 1443539 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:33:28 688,228.00 59,674,675.40
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA
AL CLIENTE MEDITIVA MEDICAL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240112400140BET0000414435390
REF 1443539
CONCEPTO 11465513F2191

12-ENE-2024 1442925 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:33:28 1,371.30 59,673,304.10
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA
AL CLIENTE GAFCOM COMPANY SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20240112400140BET0000414429250
REF 1442925
CONCEPTO 11464538F1394

12-ENE-2024 1442924 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:33:28 62,593.60 59,610,710.50
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1047085

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
